
Akcijos taisyklės 
„-10 EUR SALOMON PREKĖMS“ 

 

 
Šiose taisyklėse nurodomos akcijos „-10 EUR SALOMON PREKĖMS“ („Akcija“) sąlygos ir nuostatos, 

vykdomos „Sizeer“ parduotuvėse, esančiose Lietuvoje, kurių sąrašas pateikiamas 

https://sizeer.lt/parduotuves („Parduotuvės“), išskyrus outlet parduotuves. 

 

1. Kas yra Akcijos organizatorius? 

Akcijos organizatorius yra UAB „Marketing Investment Group Lietuva“, juridinio asmens kodas 

304124767, registruotos buveinės adresas Gvazdikų g. 170, Vilnius, Lietuvos Respublika, 

duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 

registre, PVM mokėtojo kodas LT100009876518, ir šios bendrovės motininė bendrovė – 

Marketing Investment Group S.A., juridinio asmens kodas 351469736, adresas Prof. Michała 

Życzkowskiego g. 10, Krokuva 31-864, Lenkijos Respublika yra įregistruota kaip pardavimo 

skatinimo iniciatorė, nustato šias sąlygas ir nuostatas. 

 
2. Kokios yra Akcijos taisyklės? 

Akcijos galiojimo laiku Organizatorius siūlo: 

 Parduotuvių klientams, kurie yra SizeerClub programos nariai ir kurie aktyvuos specialų kuponą už 

50 taškų Sizeer Programėlėje, gaus 10 EUR nuolaidą bet kuriai „Salomon“ prekės ženklo modeliui. 

Nuolaida bus pritaikyta kasoje, pateikus ir nuskenavus aktyvuotą kuponą parduotuvės 

darbuotojams. Jei norite dalyvauti Akcijoje parduotuvėse, apie tai praneškite darbuotojams prieš 

išduodant kasos kvitą.  

 Internetinės parduotuvės klientams ir Sizeer programėlės naudotojams, kurie taip pat yra 

SizeerClub programos nariai ir kurie Sizeer Programėlėje aktyvuos specialų kuponą už 50 taškų, 

gaus 10 EUR nuolaidą pirkdami bet kurią „Salomon” prekę. Nuolaida pritaikoma kiekvienam 

vienetui. Internetinėje Parduotuvėje ir Programėlėje nuolaida bus pritaikyta krepšelyje, kai bus 

įvykdytos Akcijos sąlygos. Pirkimai internetinėje parduotuvėje turi būti atliekami prisijungus prie 

paskyros, kurioje buvo aktyvuotas kuponas. Visos Akcinės prekės yra pasiekiamos čia.  

 
3. Koks yra Akcijos galiojimo laikotarpis? 

Akcija galioja nuo 2026 m. vasario 20 d. iki kovo 4 d.  

 
4. Ar galiu grąžinti ar pakeisti Akcijos metu įsigytas prekes? 

Taip, per 30 dienų (žodžiais: trisdešimt dienų) nuo pirkimo datos prekes galima grąžinti arba 



pakeisti, jei jos neturi naudojimo požymių. Keisti galima tik į kitą to paties prekės kodo dydį. 

Atšaukus sutartį, „SizeerClub“ kuponas ir už kuponą išleisti taškai negrąžinami. 

 
5. Kaip pateikti skundą dėl Akcijos taisyklių? 

Skundai, susiję su dalyvavimu šioje Akcijoje, turi būti pateikti per 14 dienų (žodžiais: keturiolika 

dienų) nuo Akcijos pabaigos Organizatoriaus pašto adresu arba elektroninio pašto adresu 

info@sizeer.lt. . Organizatorius atsakys į pretenzijas per 14 dienų (žodžiais: keturiolika dienų) nuo 

jų gavimo ir informuos klientą raštu skunde nurodytu adresu arba elektroniniu paštu, kliento 

nuožiūra. 

 
6. Ką dar reikėtų žinoti apie Akcijos taisykles? 

Akcija negali būti derinama su kitomis Organizatoriaus vykdomomis akcijomis. Su šių Taisyklių 

turiniu galima susipažinti Parduotuvėse. Pagrįstais atvejais Organizatorius pasilieka teisę keisti 

šias Taisykles arba keisti Akcijos trukmę, nepažeidžiant klientų teisių, įgytų iki pakeitimo datos. 

Visi klausimai, kurie nėra aptarti šiose taisyklėse ir sąlygose, sprendžiami pagal bendrai taikomus 

teisės aktus. 


